Aquisição de arranjos naturais para os eventos destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social, 
possui a finalidade de proporcionar o embelezamento nos diversos eventos dos grupos que são atendidos na assis-
tência social além das flores trazerem harmonia para os espaços públicos.

VALOR: R$ 27.090,00 (vinte e sete mil e noventa reais).

PRAZO: 02 de setembro de 2025.

Vicentina /MS, 08 de setembro de 2025.

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTORI-
ZADA a contratação do objeto: viabilizar, em caráter emergencial, os serviços especializados de mão de obra para a

[...]

ao atendimento das demandas do Município de Vicentina em deslocamentos intermunicipais., a favor da empresa 
SÃO CRISTOVÃO TRANSPORTES E TURISMO LTDA, CNPJ nº 05.218.584/0001-90. Situada na Rua José 
Amâncio, s/nº, CEP: 79710-000, na cidade de Vicentina/MS, sob o valor de R$ 14.000,12 (quatorze mil reais e doze 
centavos), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 09 de setembro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito(a) Municipal